[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	55

	от
	19.09.2011 года

	о подготовке и проведении выборов депутатов в Государственную Думу Совета Федерации РФ и Законодательное собрание Ленинградской области
на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение

         В соответствии с нормами Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей редакции) и в связи с предстоящими выборами депутатов в Государственную Думу Совета Федерации РФ и Законодательное собрание Ленинградской области на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Местом проведения кандидатами (доверенными лицами кандидатов) и уполномоченными лицами от политических партий встреч с избирателями определить помещение сельской библиотеки, находящееся по адресу: с. Русско-Высоцкое, дом 2, тел. (8-813-76)77-749.

2. Местом работы участковой избирательной комиссии в период с 04 ноября 2011 по 04 декабря 2011 года определить помещение местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение, находящееся по адресу: с. Русско-Высоцкое, дом 3, тел. (8-813-76)77-530.
3. Наглядные агитационно-информационные материалы размещать на информационных стендах МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

4. Голосование избирателей, назначенное на 04 декабря 2011 года, состоится в помещении, расположенном в здании МОУ Русско-Высоцкая средняя общеобразовательная школа, тел. (8-813-76)77-591.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня (опубликования) обнародования.
Глава МО Русско-Высоцкое

сельское поселение                                                                                                             Волкова Л.И.